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AGRUPAMENTO
DE ESCOLAS DA

BEMPOSTA

Nome da Escola:

Disciplina Projeto:

7840493017
9712965856
8005320426
1898797803
5853989456
6313814517
4581115329
7158790169
9354047955
1798582171

6788064105

Técnicos Especializados
Agrupamento de Escolas de Bemposta, Portimdo

Mediacdo cultural e linguistica

Ana Carolina de Albuquerque dos Santos Batista Reis
Ana Cristina Martins Vieira Alves

Catarina Martins Ferreira

Joana Correia Ramos

Ligio Jesus Almeida Alves

Margarida Alves Ferro

Maria Fernanda Laia Braga Barbosa

Marta Filipa dos Santos Rosa

Monica Sofia de Jesus Ferreira

Paula Alexanda Pereira Carvalho

Verénica Girdo Trabulo Mourdo Braga

N° Escola : 145531
N° Horério : 45
N° Horas: 35

21%
Excluida a)
33%
Excluida a)
Excluido a)
Excluida a)
36%
19%
35%
Excluida a)

20%

Legenda: a) Conforme alinea f) do Aviso de Abertura - N&o compareceu a entrevista

A Diretora:

Assinado por: SANDRA ISABEL AMARO DE SOUSA TENIL

Num. de Identificagdo: 10365460
Data: 2025.09.26 09:11:22+01'00'
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